



一時預かり保育 おやつ

高島おひさまこども園



☆ 高島おひさまこども園でのおやつコンセプト ☆

材料や素材にこだわり、安心して食べていただけるものを選んでおります。やさしい味付けで素材の味を生かしたおやつです。

5 月				1 (水)	2 (木)	3 (金)
第1週目	午前			ベビースティック	ミニハート	
	午後			紫いもチップス みかんゼリー	おさつスティック フルーツラムネ	
		6 (月)	7 (火)	8 (水)	9 (木)	10 (金)
第2週目	午前		ソフトな塩せん	星っ子	ベビースティック	ミニハート
	午後		いちごプリン	こめ棒くん フルーツラムネ	紫いもチップス みかんゼリー	おさつスティック フルーツラムネ
		13 (月)	14 (火)	15 (水)	16 (木)	17 (金)
第3週目	午前	ソフトな塩せん	星っ子	ベビースティック	ミニハート	ソフトな塩せん
	午後	チョコプリン	こめ棒くん フルーツラムネ	紫いもチップス みかんゼリー	おさつスティック フルーツラムネ	いちごプリン
		20 (月)	21 (火)	22 (水)	23 (木)	24 (金)
第4週目	午前	星っ子	ベビースティック	ミニハート	ソフトな塩せん	星っ子
	午後	こめ棒くん フルーツラムネ	紫いもチップス みかんゼリー	おさつスティック フルーツラムネ	チョコプリン	こめ棒くん フルーツラムネ
		27 (月)	28 (火)	29 (水)	30 (木)	31 (金)
第5週目	午前	ベビースティック	ミニハート	ソフトな塩せん	星っ子	ベビースティック
	午後	むらさきいもチップス みかんゼリー	おさつスティック フルーツラムネ	いちごプリン	こめ棒くん フルーツラムネ	むらさきいもチップス みかんゼリー

※ 仕入れ等の都合により、内容が変更になる場合がございます。ご了承ください。

おやつのアレルギー対象物質・使用原材料の主たる産地

メーカー	商品名	原材料アレルギー物質 (表示義務7品目)							その他	産地
		卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば		
サンワールド	こめ棒くん								米・水あめ・砂糖・植物油脂・食塩	愛知
サンワールド	星っこ								米・植物油脂・食塩	愛知
太田油脂	のりわかめせんべい								でん粉・コーンスターチ・ビートエキス・わかめ・のり・食塩	愛知
太田油脂	ソフトな塩せん								米・砂糖・食塩	愛知
サンワールド	ベビースティック								米・とうもろこし澱粉・砂糖・塩	北海道
大島食品	おさつスティック								さつまいも・砂糖・植物油脂	兵庫
大島食品	紫いもチップス								さつまいも・砂糖・植物油脂	兵庫
ASフーズ	みかんゼリー								みかん・りんご果汁・ぶどう糖果糖・砂糖・トレハロース・ゲル化剤	愛知
サンワールド	ミニハート								米・植物油脂・食塩・馬鈴薯澱粉・かぼちゃ・人参パウダー	北海道
サンワールド	フルーツラムネ								砂糖・コーンスターチ・果汁	北海道
トーニチ	チョコプリン								グラニュー糖・粉あめ・ココアパウダー・カカオマス・果糖	北海道
トーニチ	いちごプリン								グラニュー糖・ポリデキストロース・食用油脂・粉あめ・いちご果汁	北海道

※ 詳しい成分表をご覧になりたい方は、事務室までお声掛けください。

アレルギー表示義務7品目・表示推奨21品目を使用していないおやつを厳選しています。食物アレルギー等のお子様は、内容をよくご覧いただき、おやつを召し上がるかどうかのご判断をお願いいたします。おやつを持参なさる場合は、必ずその旨を事務所までお伝えください。